UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG NỘI VỤ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:       /PNV
V/v triển khai công tác xét

thăng hạng chức danh nghề

nghiệp viên chức

         Kon Rẫy, ngày      tháng      năm

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo.

- Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp.

 Thực hiện Văn bản số 1873/SNV-CCVC ngày 19/6/2024 của Sở Nội vụ

tỉnh về việc triển khai công tác xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức.

 Để có cơ sở tham mưu UBND huyện triển khai việc thực hiện thăng hạng

chức thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức (theo Văn bản số 1873/SNV-

CCVC ngày 19/6/2024 của Sở Nội vụ tỉnh).

Phòng Nội vụ đề nghị các đơn vị căn cứ vào vị trí việc làm, tiêu chuẩn

chức danh nghề nghiệp và cơ cấu viên chức theo chức danh nghề nghiệp của đơn

vị sự nghiệp công lập đã được Uỷ ban nhân dân tỉnh phê duyệt (tại Quyết định số

182/QĐ-UBND ngày 30/3/2024 của UBND tỉnh Kon Tum) để triển khai việc thực

hiện thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức theo quy định. Thời gian gửi

về Phòng Nội vụ trước ngày 20/7/2024.

Lưu ý: Đối với viên chức Hành chính (viên chức làm việc tại các bộ phận

tổ chức, hành chính, kế toán… trong đơn vị sự nghiệp, đang giữ các ngạch hành

chính: Chuyên viên, cán sự, nhân viên, văn thư viên trung cấp…) tạm thời chờ

Bộ Nội vụ hướng dẫn tiêu chuẩn, điều kiện xét thăng hạng1.

Nhận được Văn bản này, đề nghị các đơn vị phối hợp thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Xuân

1 Theo văn bản số 3340/BNV-CCVC ngày 13 tháng 6 năm 2024 của Bộ Nội vụ về việc trao đổi chuyên môn

2

		2024-07-03T07:47:10+0700

		2024-07-03T07:58:51+0700

		2024-07-03T07:58:51+0700

		2024-07-03T07:58:51+0700

		2024-07-03T07:58:51+0700

		2024-07-03T07:58:51+0700